

Alondra Nelson



Alondra Nelson, Sosyal Bilimler Araştırma Kurulu'nun başkanıdır. Aynı zamanda, New Jersey'deki Princeton Üniversitesi'nin İleri Çalışmalar Merkezi'nde Harold F. Linder Sosyal Bilimler Profesörü olarak teorik araştırmalar ve entelektüel incelemeler yürütmektedir. Öncesinde, Columbia Üniversitesi'nin ilk Sosyal Bilimler Dekanı olarak görev yapmıştır. Akademik kariyerine Yale Üniversitesi'nde başlayan Nelson, bu kurumda disiplinlerarası öğretimde mükemmellik için Poorvu Ödülü dahil olmak üzere çeşitli ödüllere layık görülmüştür.

Ödüllü bir sosyolog ve yazar olan Nelson, büyük ses getiren kitaplarında bilim, teknoloji, tıp ve toplumsal eşitsizlik konularına eğilmiştir. Son yayınları arasında, *British Journal of Sociology* dergisinde kölelik tarihi, genetik soyağacı ve #GU272 üzerine bir sempozyum ve *PLOS: Computational Biology, Genetics in Medicine* ve *The Du Bois Review* dergilerinde eşyazarlarla yayımladığı makaleler yer alır. Halihazırda Obama yönetiminin bilim ve teknoloji politikası üzerine bir kitap hazırlamaktadır.

Nelson'ın yazarı olduğu *The Social Life of DNA: Race, Reparations, and Reconciliation after the Genome* adlı kitap, Kurmaca Dışı Eserler Hurston/Wright Ödülü'ne aday gösterilmiş ve *Wall Street Journal* en beğenilenler arasına girmiştir. Bu kitap Arapçada da yayımlanmıştır. Diğer kitapları arasında, Komarovsky Kitap Ödülü dahil beş ödül kazanan *Body and Soul: The Black Panther Party and the Fight against Medical Discrimination, Genetics and the Unsettled Past: The Collision of DNA, Race, and History* (Keith Wailoo ve Catherine Lee ile) ve *Technicolor: Race, Technology, and Everyday Life* (Thuy Linh Tu ile) bulunmaktadır. Nelson'ın 2002'de editörlüğünü üstlendiği *Social Text* "Afrofütürizm" özel sayısı, kendisinin 1998'de aynı adla kurduğu çevrimiçi topluluk üyesi olan akademik ve sanatçıların katkılarıyla büyük yankı uyandırmıştır.

Nelson'ın araştırmaları; Ford Vakfı, Andrew W. Mellon Vakfı, Woodrow Wilson Vakfı ve Ulusal Bilim Vakfı gibi kurumlarca desteklenmiştir. Konuk öğretim üyesi olarak görev yaptığı kurumlar arasında Max Planck Bilim Tarihi Enstitüsü, London School of Economics BIOS Merkezi, Bayreuth İleri Afrika Çalışmaları Akademisi ve Bavyera Amerikan Akademisi bulunmaktadır.

Nelson, eşitsizlik konularında ve yapay zeka, büyük veri, insan gen düzenlemesi gibi yeni teknolojilerin sosyal etkileri üzerinde ulusal politika tartışmalarına katkı sunmuştur. Veri ve Toplum Araştırmaları Enstitüsü, Araştırma Kitaplıkları Merkezi, Amerikan Asamblesi, Teagle Vakfı gibi kuruluşların ve Monticello'daki Afro-Amerika programlarının yürütme kurullarında görev yapmaktadır. Ayrıca Harlem merkezli gençlik örgütü Brotherhood/Sister Sol yönetim kurulunda yer almaktadır. 2017 yılına kadar Akademik Küratör olarak görev yaptığı New York YWCA'in program komitesinde de bulunmuştur.

Social Studies of Science ve *Public Culture* dergilerinin yayın kurulundadır ve görüşleri *The New York Times*, *The Washington Post*, *The Wall Street Journal*, *Science*, *Le Nouvel Observateur*, *The Boston Globe* gibi yayınların yanı sıra National Public Radio, The New Yorker Radio Hour ve PBS Newshour gibi radyo programlarında yer almıştır. Andrew Carnegie Araştırma Bursu jürisindedir ve birinci Aspen Words Edebiyat Ödülü jürisinde görev yapmıştır.

Nelson, Amerikan Siyasi ve Sosyal Bilimler Akademisi ve The Hastings Center'ın seçilmiş akademi üyelerindedir ve Sosyolojik Araştırma Derneği'nin seçilmiş üyesidir. Obama Dönemi Sözlü Tarih Projesi'nin danışma kurulunda yer almaktadır. Dünya Ekonomik Forumu Yapay Zeka, Nesnelerin İnterneti ve Güven Ağı, Ulusal Bilim Vakfı sponsorluğundaki Büyük Veri, Etik ve Toplum Kurulu ve Atlantik İrk Eşitliği Yardımları Yönetim Kurulu'nun eski üyelerindedir. Amerikan Sosyoloji Derneği Bilim, Bilgi ve Teknoloji Bölümü'nün eski başkanı olan Nelson, Doğu Sosyoloji Derneği Yürütme Kurulu'nda ve Sosyal Bilim Çalışmaları Derneği Kurulu'nda seçilmiş üye olarak görev yapmıştır.

Çocukluğu Güney California'da geçen Nelson, California Üniversitesi San Diego'nun Phi Beta Kappa mezunudur. Doktora derecesini 2003 yılında New York Üniversitesi'nden almıştır. New York City ve Princeton'da yaşamaktadır.